
Uchwała Nr XXXIX/249/06 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 29 marca  2006r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Złoty Stok. 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Złotym Stoku, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

Ustala się dla Stanisława Gołębiowskiego – Burmistrza Miasta Złoty Stok wynagrodzenie 

miesięczne według następujących zasad: 

 

- wynagrodzenie zasadnicze  -  3.600,- zł 
- dodatek funkcyjny   - 1.200,-zł 

- dodatek za wysługę lat    - zgodnie ze stażem pracy 

 

 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/182/05 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 31 marca 

2005r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Złoty Stok. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006r. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Jerzy Tichanowicz 

 

 


